
2022 年 1 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社レスカ 
代表取締役社長 秋山公司 

商品価格改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、 
厚く御礼申し上げます。 

弊社では近年 SDGs を踏まえ、理化学計測器による社会貢献に努めて参りました。 
そのため弊社従業員のワークライフバランス向上のため賃金を上昇させると共に、パートナーシッ
プ構築宣言を行い調達先の持続的活動を支えるべく価格的配慮や支払期間の短縮化に努めており
ます。 

それに加え昨今、調達資材の需給逼迫や価格の高騰、さらには物流やエネルギーコストなどの上昇
により、自由で闊達な開発活動の維持が困難になってきています。 

このような状況下において、弊社では様々な観点から経営の合理化に努めて参りましたが、企業努
力だけではコストアップの吸収は極めて困難であると判断し、2022 年 6 月 1 日受注分より価格改
定を実施させて頂きます。 

尚、改定価格の詳細は弊社営業部門よりあらためてご連絡させて頂きますので、連絡不備等がござ
いましたらご一喝頂ければ幸いです。 

弊社では今後も更なる社会貢献に努め、従業員の生活の質を向上させると共に、お客様によりご満
足頂ける商品の開発・提供に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い致します。 

敬具 


